W dniu 18 stycznia 2016 r. Jednostka Zależna od Spółki nabyła od NEUCA S.A. 135 obligacji kuponowych o nominale 
100.000 PLN każda. Emisja została przeprowadzona w ramach programu obligacji prowadzonego przez Bank Zachodni 
WBK S.A. Cena za nabyte obligacje wyniosła 13.500.000 (trzynaście milionów pięćset tysięcy) złotych. Termin wykupu 
obligacji przypada na 18 stycznia 2017 r. Wysokość oprocentowania: 5,29% w stosunku rocznym. Odsetki zostaną 
uregulowane w dniu wykupu obligacji. 

W dniu 19 stycznia 2016 r. nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego jednostki dominującej o kwotę 46.300 zł.

[...]

Jednostka Zależna od Spółki nabyła od innej Jednostki Zależnej od Spółki 174 obligacji 
kuponowych o nominale 100.000 PLN każda. Emisja została przeprowadzona w ramach programu obligacji 
prowadzonego przez Bank Zachodni WBK S.A. Cena za nabyte obligacje wyniosła 17.400.000 (siedemnaście milionów 
czterysta tysięcy) złotych. Termin wykupu obligacji przypada na 29 stycznia 2017 r. Wysokość oprocentowania: 5,27% w 
stosunku rocznym. Odsetki zostaną uregulowane w dniu wykupu obligacji. 

Uchwałą Nr 95/2016 z dnia 3 lutego 2016 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

[...]

W dniu 18 lutego 2016 r. Jednostka Zależna od Spółki nabyła od NEUCA S.A. 473 obligacji kuponowych o nominale 
100.000 PLN każda. Emisja została przeprowadzona w ramach programu obligacji prowadzonego przez Bank Zachodni 
WBK S.A. Cena za nabyte obligacje wyniosła 47.300.000 (czterdzieści siedem milionów trzysta tysięcy) złotych. Termin 
wykupu obligacji przypada na 18 lutego 2017 r. Wysokość oprocentowania: 5,27% w stosunku rocznym. Odsetki zostaną 
uregulowane w dniu wykupu obligacji. 

W dniu 22 lutego 2016 r. NEUCA MED Sp. z o. o, spółka zależna od jednostki dominującej, nabyła 100% akcji

[...]

prowadzonego przez Bank Zachodni WBK S.A.: 

1. Cel emisji obligacji - efektywne zarządzanie płynnością w Grupie NEUCA; 
2. Rodzaj obligacji - zdematerializowane oprocentowane niezabezpieczone obligacje na okaziciela; 
3. Wielkość emisji - 530 sztuk o łącznej wartości nominalnej 53.000.000 (pięćdziesiąt trzy miliony) złotych; 
4. Wartość nominalna oraz cena emisyjna wynosi 100.000 złotych każda; 
5. Warunki wykupu oraz warunki wypłaty oprocentowania obligacji - obligacje zostaną wykupione w dniu 22 lutego 

2017 r. Oprocentowanie ustalono na poziomie 5,27% w skali roku.

[...]

Powyższa emisja obligacji została objęta w całości przez spółkę zależną NEUCA S.A. w celu lokowania wolnych 
środków pieniężnych. 

Uchwałą Nr 204/2016 z dnia 4 marca 2016 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. postanowił 
wprowadzić z dniem 10 marca 2016 r. w trybie zwykłym 17.730 (siedemnaście tysięcy siedemset trzydzieści) akcji 
zwykłych na okaziciela serii L spółki NEUCA S.A. ("akcje") pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. w dniu 10 marca 2015 r. rejestracji tych akcji i oznaczenia ich kodem "PLTRFRM00018". Zgodnie z 
Uchwałą Nr 138/16 z dnia 1 marca 2016 r.

[...]

W dniu 17 marca 2016 r. Jednostka Zależna od Spółki nabyła od Spółki 44 obligacje kuponowe o nominale 100.000 PLN 
każda. Emisja została przeprowadzona w ramach programu obligacji prowadzonego przez Bank Zachodni WBK S.A. 
Cena za nabyte obligacje wyniosła 4.400.000 (cztery miliony czterysta tysięcy) złotych. Termin wykupu obligacji 
przypada na 17 marca 2017 r. Wysokość oprocentowania: 5,26% w stosunku rocznym. Odsetki zostaną uregulowane w 
dniu wykupu obligacji. 

W dniu 18 marca 2016 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę 1.000 zł.